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CERTIFIKIME KLASIFIKIME

IZOLIMI NGA DEPËRTIMI I UJIT 
EN 12208

INFILTRIMI I AJRIT
EN 12207

REZISTENCA NGA NGARKESAT 
E ERËS
PRESIONI MAKSIMAL I PROVUAR 
EN 12210

REZSTENCA NGA NGARKESA
E ERËS
DHE DEFORMIMI BALLOR
EN 12210
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SMARTIA S61 është një sistem i sofistikuar, 
me izolim termik, me hapje me mentesha që 
kombinon dizajnin modern me një rendiment 
të shkëlqyer.

Struktura e saj ofron konfi gurim fl eksibël, duke e bërë atë ideale si për 
ambiente banimi ashtu edhe për ndërtime industriale. Nga dritaret elegante 
e deri tek dyert me disa kanata, SMARTIA S61 përmirëson çdo hapesirë duke 
shkrirë funksionalitetin me estetikën moderne, duke krijuar kështu një lidhje 
perfekte midis ambientit të brendshëm dhe atij të jashtëm.

TRE MUNDËSI ME EFICIENCË TË LARTË 

ENERGJITIKE OFROJNË ZGJIDHJE TË 

GJITHANSHME PËR NJË IZOLIM MË 

TË MIRË DHE REDUKTIM TË KOSTOVE 

TOTALE TË ENERGJISË.

REDUKTIM I KONSIDERUESHËM I 

ZHURMAVE FALË XHAMAVE TË TREFISHTË 

ME GJERËSI DERI NË 52 mm

ESTETIKË DHE AKSESUESHMËRI 

TË PËRMIRËSUARA ME PRAGUN 

E ULËT PREJ 14 mm

GARANCI PËR SIGURI TË LARTË DUKE 

PËRDORUR MEKANIZMA ME DISA PIKA 

MBYLLJE. 

TË DHËNA TEKNIKE
GJERËSIA E ALUMINIT NË DUKJE 93 mm

LARTËSIA E KASËS 51 / 57.5 / 61 / 71 mm

GJERËSIA E KASËS 61 mm

LARTËSIA E KANATËS 73 / 107 / 110 mm

GJERËSIA E KANATËS 69 mm

PESHA MAKSIMALE E KANATËS DERI NË 180 Kg

HAPËSIRA PËR XHAMAT DERI NË  52 mm

IZOLIMI ME POLIAMID 24 mm të përforcuar me fi bra xhami, Shkumë izoluese dhe 
shufra Energjitike ( NRG ). 

E ARDHMJA E SISTEMEVE  ME HAPJE ME ANË TË MENTESHAVE 

ZBULO ME SHUMË:


